ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025

76.897.344
56.610
76.046.878
16.082.106
17.545.229
17.545.229
41.979.449
440.094
96.296
479.440
451.665
16.945
(250.490)
76.897.344
76.897.344
3.981.924
943.658
3.038.266
1.469.984
1.459.873
10.111
10.583
63.417
4.113.881
67.338.337
53.800.672
13.033.714
503.951
(80.783)
2.899.681
(2.980.463)
76.897.344

01/2025

76.364.479
55.401
75.601.459
15.370.726
17.296.841
17.296.841
42.685.635
248.257
95.798
388.849
451.665
16.945
(245.637)
76.364.479
76.364.479
3.923.614
935.117
2.988.497
1.473.593
1.456.927
16.666
11.669
83.718
3.685.261
67.208.760
53.671.095
13.033.714
503.951
(22.136)
1.554.712
(1.576.848)
76.364.479



