



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	76.897.344	76.364.479
DISPONIBILIDADES	56.610	55.401
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	76.046.878	75.601.459
Títulos e Valores Mobiliários	16.082.106	15.370.726
Relações Interfinanceiras	17.545.229	17.296.841
Centralização Financeira	17.545.229	17.296.841
Operações de Crédito	41.979.449	42.685.635
Outros Ativos Financeiros	440.094	248.257
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	96.296	95.798
OUTROS ATIVOS	479.440	388.849
IMOBILIZADO DE USO	451.665	451.665
INTANGÍVEL	16.945	16.945
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(250.490)	(245.637)
TOTAL DO ATIVO	76.897.344	76.364.479
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.897.344	76.364.479
DEPÓSITOS	3.981.924	3.923.614
Depósitos à Vista	943.658	935.117
Depósitos à Prazo	3.038.266	2.988.497
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.469.984	1.473.593
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.459.873	1.456.927
Outros Passivos Financeiros	10.111	16.666
PROVISÕES	10.583	11.669
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	63.417	83.718
OUTROS PASSIVOS	4.113.881	3.685.261
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	67.338.337	67.208.760
CAPITAL SOCIAL	53.800.672	53.671.095
RESERVAS DE SOBRAS	13.033.714	13.033.714
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	503.951	503.951
CONTAS DE RESULTADO	(80.783)	(22.136)
RECEITAS	2.899.681	1.554.712
DESPESAS	(2.980.463)	(1.576.848)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.897.344	76.364.479